FACTURA

Serie / Folio : CZ - 294330
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : F1BE6F78-8A81-47DB-80FE-FBAC2B8DB8DY
Fecha Expedicién y Lugar I 2022-06-20T08:12:34 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-06-20T08:12:36
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo de pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131603 XUN Pza R Envisage Homb 2p 34.40 34.40
2.00 50131700 XUN Pza Crema Ent Alpura 26.40 52.80
1.00 53131602 XUN Pza Gel Xtreme Titan P 29.74 29.74
1.00 50131700 XUN Pza Marg Iberia SSal 8.90 8.90
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's Z 52.32 52.32
1.00 47131801 XUN Pza Limp Fabulo Pas 2L 30.17 30.17
1.00 50131700 XUN Pza Lech Ent Sta Clara 23.75 23.75
1.00 47131800 XUN Pza Colorfiel Negro 10.26 10.26
2.00 50465525 XUN Pza Cost Serranos 2209 10.00 20.00
1.00 50171832 XUN Pza Salsa Catsup Del M 25.00 25.00
1.00 50171800 XUN Pza Sals Valent 370 MI 13.00 13.00

Cantidad con Letra

Tresci entos veintiin Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al '$ 300. 34
IVA Tras. % 16.00 :$ 16. 73
IEPS Tras. %8.00 :$ 4.18

' $

Sello Digital del CFDI:
ZPpL22NDLnqgzykWys+myY8PLpX/i7gV5FE82sc2jXncv9y53GpyvizlyiTAgLwdBDcaB858pMx3rvOwV8ROLNWuU2xWRwQ1g60DD/3c3ShCf7Z8pIbOm7e6VM
aPQjpi8QPePTleX/hRednrlzxMcj2ro6EFilkogFwiFmsmch+TDhtWrku6yAlcF9bEb/gjvG8inBelxxnXpQE7ee5VEI+j0eQrEwfUcnEBV4YMhPKXPGHRPG
r6QNKLWTFGdI9T2EThXTXJ2KheSD90XrYfoSils2r5GIKsDdjxgHq1sMpUhjbfEYiz+OuLAELKKTVXPxbFAdoSNb2BlIfyanl+XyhrA==

Sello Digital del SAT:

n0zGrzuxKRS+DJaSVB9/gDyQnyT7WArvyWI7Xnu9f5iHQ+LW1alSwirmWg0tPfnBX+DVKf5Fq3jzMi6 TBI7IRvwhPWe5W+1nwDR19w+syz6DaipD6K6i9nWF
56VEatLZIzn0J9Ir38mW3CH461yaZpDdJHO7XBoG+1+zsbRgsf/6wlhVEASDLtV+lirlMelKOZI1VKqdLQrOMEKYZW7refbBOyITIrFyGnY9HTEDDRbO5ugN
MFfooaSDu/G44ylHmnHXgoAnMEpPOX2ynrs8uLQmxN8K+gjc9DGn+HeeWZV{80kloMd3I3pAUDFpCmNMCaMN60aWbGf54ts3mAhlhCg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F1BE6F78-8A81-47DB-80FE-FBAC2B8DB8DY|2022-06-20T08:12:36|MAS980812UK1|ZPpL22NDLNgzykWys+myY8PLpX/i7gV5FE82sc2jXncy
9y53GpyvlzlyiTAqLwdBDcaB858pMx3rvOwV8ROLNWuU2xWRwQ1g60DD/3c3SbCf7Z8pJbOm7e6VMaPQjpi8QPePTleX/hRednrlzxMcj2ro6EFilkogFwiFm
smch+TDhtWrku6yAlcF9bEb/qjvG8inBelxxnXpQE7ee5vEI+j0eQrEwfUcnEBV4YMhPkXPGHRPGr6 QNKLWTFGAI9T2EThXTXJ2KheSD90oXrYfoSils2r5Gl
KsDdjxgHq1sMpUhjbfEYiz+OuLAELKKTVxPxbFAdoSNb2BIfyanl+XyhrA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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